
Javni razpis za predložitev vlog za projekte manjšega obsega / Otvoreni poziv za dostavu 
projektnih prijava za male projekte

Informativna delavnica za potencialne prijavitelje za projekte manjšega obsega, on-line, 11. 
12. 2023
Informativna radionica za potencijalne prijavitelje za male projekte, on -line, 11.12.2023.



2

PROGRAMSKO OBMOČJE / 
PROGRAMSKO PODRUČJE
• 17 NUTS 3 regij: 9 NUTS 3 regij v Sloveniji 

in 8 NUTS 3 regij na Hrvaškem / 17 NUTS 3 
regija: 9 NUTS 3 regija u Sloveniji i 8 NUTS 
3 regija u Hrvatskoj.

• 31.728 km2 in približno 657 km kopenske 
meje / 31.728 km2 i oko 657 km kopnene 
granice.

• 3,8 mio prebivalcev: 1,7 mio v Sloveniji in 
2,1 mio na Hrvaškem / 3,8 mil. stanovnika: 
1,7 mil. u Sloveniji i 2,1 mil. u Hrvatskoj.



3

PREDMET JAVNEGA RAZPISA/                    
PREDMET OTVORENOG POZIVA

❖ sofinanciranje projektov, ki učinkovito prispevajo samo k naslednji prednostni nalogi in

pripadajočemu specifičnemu cilju:

Prednostna naloga 3: Dostopna in povezana regija

Specifični cilj 6.3: Krepitev medsebojnega zaupanja, zlasti s spodbujanjem ukrepov v zvezi

s projekti povezovanja med ljudmi (people-to-people) /

❖ sufinanciranje projekata koji doprinose samo sljedećem prioritetu i povezanom

specifičnom cilju:

Prioritet 3: Dostupna i povezana regija

Specifični cilj 6.3: Izgradnja uzajamnog povjerenja, osobito poticanjem djelovanja „od

građana za građane“



4

TIPI PROJEKTOV MANJŠEGA 
OBSEGA/TIPOVI MALIH PROJEKATA
❖ projekti čezmejnega sodelovanja (Tip 1) do 16.000 EUR ESRR

❖ projekti za krepitev medsebojnega zaupanja (Tip 2) do 24.800 EUR ESRR.

❖ Sofinanciranje do največ 80 % skupnih upravičenih stroškov, najmanj 20 % pa se zagotovi

iz lastnega prispevka projektnih partnerjev in/ali drugih virov. Trajanje ne sme biti daljše

od 12 mesecev.

/

❖ Projekti prekogranične suradnje (Tip 1) do 16.000 EUR EFRR

❖ Projekti izgradnje uzajamnog povjerenja (Tip 2) do 24.800 EUR EFRR
❖ Sufinanciranje najviše 80% ukupnih prihvatljivih troškova, a projektni partneri moraju

osigurati najmanje 20% iz vlastitog doprinosa i/ili drugih izvora. Trajanje projekta ne
smije biti dulje od 12 mjeseci.



5

ZAHTEVE ZA PARTNERSTVO/
ZAHTJEVI ZA PARTNERSTVO

Minimalna zahteva je, da ima partnerstvo vsaj enega projektnega partnerja iz

Slovenije in enega iz Hrvaške ali Evropsko združenje za teritorialno sodelovanje (v

nadaljevanju EZTS), registrirano v eni od sodelujočih držav, sestavljeno iz članov iz

obeh držav članic, in največ štiri projektne partnerje.

/

U skladu s minimalnim uvjetima, partnerstvo se mora sastojati od minimalno jednog

projektnog partnera iz Slovenije i jednog iz Hrvatske ili Europske grupacije za

teritorijalnu suradnju (dalje u tekstu: EGTC) registrirane u jednoj od zemalja koje

sudjeluju, sastavljene od članova iz obje države članice i maksimalno četiri

projektna partnera.



6

ZAHTEVE ZA PARTNERSTVO/
ZAHTJEVI ZA PARTNERSTVO

Fizične osebe in politične stranke so izključene iz sodelovanja. Vse druge pravne osebe

lahko sodelujejo, če ne delujejo kot zunanji ponudniki storitev ter imajo finančno,

administrativno in operativno zmogljivost za sodelovanje v programu. Vsi partnerji

(vključno z vodilnim partnerjem) morajo imeti sedež na programskem območju.

/

Fizičke osobe i političke stranke isključene su iz sudjelovanja. Sve druge pravne osobe

mogu sudjelovati, ako ne djeluju kao vanjski pružatelji usluga te ako posjeduju

financijske, administrativne i operativne kapacitete za sudjelovanje u programu.

Svi projektni partneri (uključujući vodećeg partnera) moraju imati sjedište na

programskom području.



7

UPRAVIČENO OBDOBJE SOFINANCIRANJA

PRIHVATLJIVO RAZDOBLJE SUFINANCIRANJA
Datum začetka in zaključka projekta je določen v pogodbi o sofinanciranju. Najbolj

zgoden datum začetka projekta je datum odobritve projekta s strani Odbora za

spremljanje (v nadaljevanju OzS), datum zaključka projekta je lahko najpozneje 30.

november 2028.

/

Datum početka i završetka projekta bit će definirani u ugovoru o sufinanciranju.

Međutim, najraniji datum početka projekta može biti datum odobrenja projekta od

strane Odbora za praćenje (dalje u tekstu: OzP), a datum završetka projekta ne smije

biti kasnije od 30. studenog 2028. godine.



8

PRIHVATLJIVI TROŠKOVI I OBLICI POVRATA
UPRAVIČENI STROŠKI IN OBLIKE POVRAČILA

1. Standardni stroški na enoto na udeleženca na dogodek za projekte manjšega obsega 

tipa 1

2. Pavšalni znesek za projekte manjšega obsega tipa 2

Infrastruktura in gradnje niso upravičen strošek v okviru tega specifičnega cilja.

/

1. Standardna veličina jediničnih troškova po sudioniku po događanju za Tip 1 malih 

projekata

2. Fiksni iznos za Tip 2 malih projekata

Infrastruktura i radovi nisu prihvatljivi u okviru ovog specifičnog cilja.



9

PREDLOŽITEV PROJEKTNIH VLOG/
DOSTAVA PROJEKTNIH PRIJAVA

Projektne vloge se lahko oddajo kadar koli med datumom začetka in datumom 
zaključka javnega razpisa ali dokler so na voljo sredstva. Prijavitelji lahko oddajo 
projektne vloge neprekinjeno od objave razpisa. / 

Projektne prijave se mogu podnijeti u bilo kojem trenutku od datuma početka do 
datuma zatvaranja otvorenog poziva ili dok postoje raspoloživa sredstva. Prijavitelji 
mogu podnositi projektne prijave neprekidno nakon objave poziva.

Prvi rok za oddajo projektnih vlog je 31. januar 2024 (ob 12. uri po 
srednjeevropskem času). /
Prvi rok za dostavu projektnih prijava je 31. siječnja 2024. godine (12 sati po 
srednjeeuropskom vremenu). 



10

IZBOR PROJEKTOV / ODABIR PROJEKATA

❖ Projekti manjšega obsega morajo imeti čezmejni vpliv na programsko območje, 

pri čemer morajo imeti v Sloveniji projekti vpliv predvsem na regije (NUTS 3), 

ki neposredno mejijo na Hrvaško / Mali projekti moraju imati prekogranični 

utjecaj na programsko područje, međutim u Sloveniji utjecaj projekta mora 

biti usmjeren na regije (NUTS 3) koje direktno graniče s Hrvatskom.

❖ Razvoj projekta / Razvoj projekta (obvezno / obvezno)

❖ Skupno izvajanje / Zajednička provedba (obvezno / obvezno)

❖ Skupno financiranje / Zajedničko financiranje (obvezno / obvezno)

❖ Skupno osebje / Zajedničko osoblje



11

IZBOR PROJEKTOV / ODABIR PROJEKATA
Standardiziran postopek, ki zagotavlja transparentnost in načelo enake obravnave 
projektnih predlogov. / Standardni postupak koji osigurava načela transparentnosti i 
jednakosti. 

Preverjanje adminIstrativne ustreznosti in upravičenosti (dopolnitve na skladnost z merilom
A.2 in B.1) / Provjera administrativne usklađenosti i prihvatljivosti (dopune su moguće za 
kriterij A.2 i B.1)

Ocenjevanje kakovosti / Ocjenjivanje kvalitete (Vsaka projektna vloga mora doseči najmanj 
60 % ali 60 točk. Projektne vloge, ki ne dosežejo 60 točk, bodo zavrnjene.) / Svaka projektna 
prijava mora imati najmanje 60% ili 60 bodova kako bi bila razmatrana. Projektne prijave koje 
imaju manje od 60 bodova bit će odbijene.)

Horizontalna načela; Negativna ocena enega od horizontalnih načel bo privedla do zavrnitve 
projekta. / Negativna ocjena jednog od horizontalnih načela rezultirat će odbijanjem 
projektne prijave.

l



12

IZBOR PROJEKTOV / ODABIR PROJEKATA

Odločitev Odbora za spremljanje (OzS) ali je bil predlog odobren za sofinanciranje/ni bil 
odobren za sofinanciranje/dan na rezervni seznam. / Odluka Odbora za praćenje da 
sufinanciranje ako je/nije njegova projektna prijava odobrena za sufinanciranje/stavljena 
na rezervnu listu.

Organ upravljanja/skupni sekretariat bo vodilnega partnerja obvestil v 30 koledarskih dneh 
po odločitvi OzS / Upravljačko tijelo/zajedničko tajništvo obavijestit će vodećeg u roku od 
30 dana od odluke OzP-a. 



13

RAZPISNA DOKUMENTACIJA/
NATJEČAJNA DOKUMENTACIJA

❖ Javni razpis za predložitev vlog in razpisna dokumentacija sta objavljena v slovenskem,
hrvaškem in angleškem jeziku. / Otvoreni poziv za dostavu projektnih prijava i natječajna
dokumentacija objavljeni su na slovenskom, hrvatskom i engleskom jeziku.

❖ Projektna vloga mora biti dvojezična, napisana v slovenskem in hrvaškem jeziku, razen
povzetka projekta, ki mora biti napisan v slovenskem, hrvaškem in angleškem jeziku. V primeru
neskladij prevlada jezik vodilnega partnerja. / Projektna prijava mora biti dvojezična, napisana
na slovenskom i hrvatskom jeziku, osim sažetka projekta koji mora biti napisan na slovenskom,
hrvatskom i engleskom jeziku. U slučaju nedosljednosti, prednost ima jezik vodećeg partnera.



14

JAVNI RAZPIS ZA PREDLOŽITEV VLOG ZA 
PROJEKTE MANJŠEGA OBSEGA

Specifični cilj 6.3: 
720.555,00 EUR ESRR; 

Tip 1 do 16.000 EUR ESRR

Tip 2 do 24.800 EUR ESRR

Trajanje projekta - ne 
sme biti daljše od 12 

mesecev.

Prvi rok za oddajo 
projektnih vlog je 31. 

januar 2024 ob  12. uri 
– CET.

Sofinanciranje največ 
do 80% skupnih 

upravičenih stroškov.

1 projektni partner iz 
Slovenije, 1 iz Hrvaške 
ali EZTS/ največ 4 PP 

(vključno z VP)



15

OTVORENI POZIV ZA DOSTAVU PROJEKTNIH PRIJAVA ZA                                        
MALE PROJEKTE

Specifični cilj 6.3: 
720.555,00 EFRR sredstava; 

Tip 1 do 16.000 EUR EFRR

Tip 2 do 24.800 EUR EFRR

Trajanje projekta- ne 
smije biti dulje od 

12 mjeseci.

Prvi rok za dostavu 
projektnih prijava    
31. siječnja 2024. 

godine 12. sati – CET.

Sufinanciranje 
sredstvima iz EFRR-a 

iznosi najviše 80% 
ukupnih prihvatljivih 

troškova. 

1 projektni partner iz 
Slovenije, 1 iz Hrvatske 
ili EGTC/ maksimalno 4 

PP (uključujući LP)



16

Hvala za vašo pozornost! 

Hvala vam na pažnji!


	Diapozitiv 1
	Diapozitiv 2: PROGRAMSKO OBMOČJE /  PROGRAMSKO PODRUČJE
	Diapozitiv 3: PREDMET JAVNEGA RAZPISA/                    PREDMET OTVORENOG POZIVA
	Diapozitiv 4: TIPI PROJEKTOV MANJŠEGA OBSEGA/TIPOVI MALIH PROJEKATA
	Diapozitiv 5:  
	Diapozitiv 6:  
	Diapozitiv 7:  
	Diapozitiv 8:             PRIHVATLJIVI TROŠKOVI I OBLICI POVRATA
	Diapozitiv 9:  
	Diapozitiv 10:  
	Diapozitiv 11:  
	Diapozitiv 12:  
	Diapozitiv 13:  
	Diapozitiv 14:  
	Diapozitiv 15:  
	Diapozitiv 16:  

